
2024月 10月吉日

取引先各位

株式譲渡及び新体制発足のお知らせ

株式会社築地太田およびオータフーズマーケット株式会社は、この度、事業拡大と更な

る発展を目指し、宝ホールディングスグループのMutual Trading Co., Inc.に株式を譲

渡いたしました。

これに伴い、両社の代表取締役社長に笹原誉成が就任し、新体制が発足いたしました。

太田秀彦は、両社の会長に就任し、引き続き会社を支援してまいります。

宝酒造グループの一員となることで、当社は、グループの持つ豊富な資源やノウハウを

活用し、日本食のさらなる普及に貢献してまいります。具体的には、海外展開の加速、

品質管理、サプライチェーンの最適化などを推進してまいります。

これまでご愛顧いただきました皆様には、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願

い申し上げます。

株式会社築地太田・オータフーズマーケット株式会社

代表取締役社長 笹原 誉成


